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Varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikön viran perustaminen 
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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi uuden hallintosäännön tulevaksi 
voimaan 1.5.2024. Osana hallintosääntöuudistusta muutettiin myös 
sivistyksen organisaatiorakennetta siten, että kokonaisuuteen tuli 
uusi virka: varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikkö.  
 
Viran vastuualueeseen kuuluu perusopetus ja varhaiskasvatus. 
Varhaiskasvatuksen kokonaisuus siirtyy perustettavaan virkaan 
varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikön viran alaisuudesta ja 
varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikön virantoimitusvelvollisuutta on 
tarkoitus vastaavasti muuttaa tältä osin siten, että 
varhaiskasvatuksen kokonaisuus poistuu siitä virasta ja tilalle tulee 
työllisyyden ja kotouttamisen vastuualueet sekä painopiste siirtyy 
aiempaa vahvemmin hyvinvointi- ja kehittämistyöhön. 
Virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen on käsiteltävänä 
seuraavassa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnassa. Perusopetuksen 
kokonaisuus siirtyy puolestaan sivistysjohtajalta uuteen virkaan, 
jolloin sivistysjohtajan resurssia vapautuu koko sivistystoimen 
kokonaisuuden johtamiseen. 
 
Hallintosäännön 38 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää 
kaupunginjohtajan virkaa lukuun ottamatta vakinaisen viran 
perustamisesta. 
 
Palkan vahvistamista koskevien ohjeiden mukaan uuden viran 
palkan vahvistaminen kuuluu kaupunginhalltukselle. 
Tehtäväkohtaisen palkan vahvistamisessa on huomioitava yleinen 
palkkataso ko. tehtävissä ja organisaation muut virkaan 
rinnastettavat virat. Virka kuulu kunnallisen työ- ja 
virkaehtosopimuksen hinnoittelemattomiin.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää  
 
1. perustaa varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikön viran 1.5.2024 
lukien 
 
2. vahvistaa viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi 5 500 €. 

 
Käsittely Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Kaisa Lepola oli poissa 

kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajan. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 


